کتابی بی نام با نامی تازه

پروفسور ادوارد برون خاودشناس انگلیسی، در سال ۱۳۲۸ هجری، مطابق سال ۱۹۱۰ میلادی، کتابی را، در جزو سلسله انتشارات گیپ، انتشار داد که برنخستین صفحه آن چنین نوشته شده بود: «کتاب نقطه الکاف در تاریخ باب و وقایع هشت سال اول از تاریخ بایه تألیف حاجی میرزا جانی کاشانی مقتول در ۱۲۶۸ هجری.»